平成 28年４月 20日

各 位

会 社 名 北恵株式会社

代表者名 代表取締役社長 北村 良一

（東証第二部・コード 9872 ）

問合せ先 経営企画部長  髙島 敏治

ＴＥＬ 06-6251-1161

平成 28 年（2016年）熊本地震の影響に関するお知らせ

平成 28年４月 14日以降、断続的に発生しております「平成 28年（2016年）熊本地震」に

より被災された皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地域の一日も早い復旧

をお祈り申し上げます。

現時点における当社グループの状況等に関して、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害状況について

九州地区における当社グループ内の営業拠点におきましては、一部の拠点にて書類

棚が倒れるなどの事象は発生したものの、建物等への被害は特にございません。

なお、当社グループの従業員への人的被害は生じておりません。

２．業績への影響について

この度の地震による当社グループの業績に及ぼす影響は、現在調査中でありますが、

今後、業績への重要な影響が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

以上